不良ウェハの削減と歩留まり向上
INFICON Sion RF ディテクタは、プラズマのマイクロアーク
放電をリアルタイムで高出力に解析するための検出器です。
マイクロアーク放電が適切にコントロールされない場合、目的
物や成膜中の薄膜、さらには CVDや ETCH で処理中のウェ
ハ表面まで傷める恐れがあります。現在市場で入手可能など
の製品よりもコンパクトな Sion を INFICON FabGuard
®

End
View
ORDERING INFORMATION
Sion RF Detector Systems
 One Detector 927-600-G1
 Two Detectors 927-600-G2
 Three Detectors 927-600-G3
 Four Detectors 927-600-G4
 Five Detectors 927-600-G5
 Six Detectors 927-600-G6
Additional detector head systems
(maximum four heads) 927-601-G1
Detector head strap and rod sizes
0.38 in. (9.7 mm) Diameter
RF Rod
0.75 x 0.05 in. (19 x 1.3 mm)